Αποφασίζουμε 
Την  απευθείας ανάθεση για την εκπόνηση των αναγκαίων μελετών, σύνταξης των 

τευχών δημοπράτησης, καθώς και τυχόν αδειών που θα απαιτηθούν, του 
πυροδιαμερίσματος και της δεξαμενής στον αρχαιολογικό χώρο Απτέρας, με το ποσό 
των τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (4.960,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ 24% και λοιπών νόμιμων κρατήσεων, στον κ. Πετράκη Γεώργιο του 
Νικολάου, Αρχιτέκτονα Μηχανικό, με έδρα Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 50– 
Ηράκλειο 71306 και Α.Φ.Μ. 026764087, ΔΟΥ: Ηρακλείου.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες πιστώσεις της ΣΑΝΑ 214 –